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llyen szerkezetekbdél van egy nagy gyljtemény:

Igeiszerkezet-lista: 535000 db igei szerkezet
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becsap -t

lecsap -rA

mér csapas-t -rA
megcsappan

lesz csapadék

csap -t hén-A=ala

becsap ajté-t maga=mogott

1248
620
360
217
205

80
28
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szall -rA

szall

szall vita-bA -vAl
szall -bA
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szall -ért harc-bA
szall -bAn

szall -vAl

szall ring-bA
szall fej-A-bA

610
463
359
292
150
142
141
134
103
101

szall =mellett sik-rA
szall vonat-rA

szall maga-A-bA
szall -n

szall sik-rA

szall -bA -vAl

szall -ért ring-bA
szall part-rA

szall harc-bA

széll -rOl -rA

94
80
72
71
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ont tej-t -bA

ad tej-t tehén

kifut tej

Osszekever -t tej-vAl
firdszt -t tej—vaj-bAn
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93
50
31
21
21
19
17
16
16
13
12
12
11
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Hogy éllt el6 az igeiszerkezet-lista?

Automatikusan nyertik ki az igei szerkezeteket tagmondatokra bontott,
elemzett korpuszbdl egy specialis algoritmus segitségével.

Gyakorisagi alapon: a ritka (,lényegtelen”) bévitményeket elhagyja.

Probléma: szemére vet mit <+ pillantast vet vmire

-rA -t
vet szem ?
vet ? pillantas

Ezt megoldja: felfedezi a lexikalisan kétott/szabad bdvitményeket.
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MNSZ1, 187 millié6 szévegsz6.
Bejelolve az ige + a fonévi csoport bdvitmények.
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engem meg sem hallgattak .
stem@@meghallgat ACC@Rén

A hasmenéstdl szenvedd betegeknek sokat kell inniuk ,
stem@@iszik ACC@E@sok NOM@@beteg

Az egyik tAmadojatékos elhldzta mellettem a labdat ,
stem@@elhtz ACCR@labda mellett@@én NOMERtamaddjatékos

A masik erdforras:

Mazsola adatbazis: 28 millié elemzett tagmondat )

keres6 hozza: http://corpus.nytud.hu/mazsola
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OSSZEFOGLALAS

Két erdforras:

© Mazsola adatbazis = 28 millié elemzett tagmondat
az MNSZ1 tagmondatainak sekély szintaktikai elemzéssel ellatott
valtozata, mely a Mazsola lekérdez6 adatbazisaként szolgal

Q Igeiszerkezet-lista = 535000 igei szerkezet
a Mazsola adatbazisbél automatikusan szarmaztatott
igeiszerkezet-lista, melybdl a Magyar igei szerkezetek szétar is sziletett

Elérhetd:

http://corpus.nytud.hu/isz )

Kutatasi célra szabadon, (izleti célra egyedi megallapodas keretében.
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